
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

275Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022 • Edição IVDLX

ld:09FEBEBBBF2562EB 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA 
CNPJ 01,612,608/0001-30 
Ru Slo Paulo, 611 - CEP 64.243-000 
SÃO JOÃO DA FRONTEIRA- PI 

EXTRATO DO CONTRATO 

Pregao Eletrônico nº 007/20r1.. Conb'alo nº 030/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de São Joio da 
Fronteira - PI. Contralado: NOVA AMERICA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
LTDA, inscrito no CNPJ Nº 19.768.437/0001~. Objeto: AQUISIÇÃO DE GtNEROS 
ALIMENTICIOS PARA A PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA/PI. Dotação 
Orçamentária: RECURSOS GERAIS. Vig&!cia: 12(doi.e) meses. Valor global de RS 985.000,00 
(novecentos e oitenta e cinco mil reais). Assinatura: 26/04/2022 

Slo Joio da Fronteira (PI), 26 de abril, 2022 

Prefeito Municipal 

ld:05D4EE52A687628D 
. ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA 
CNPJ 0l .612.608/0001-30 
Rua Slo Paulo, 611 - CEP 64.243-000 
SÃO JOÃO DA FRONTEIRA - PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA- PI, através da CPL, toma público, que realizará licitação, 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022, tendo como objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
JOÃO DA FRONTEIRA E SUAS SECRETARIAS. Data e horário do início da disputa: 08:00h do dia 
10/05/2022. EDITAL: Na sede da Prefeitura Municipal de Sao Joao da Fronteira. https://www.licitanet.com.br/E
MAIL: cplsjf@gmail.com . 

São João da Fronteira (PI), 26 de abril, 2022. 

CLAUDIA MENESES CARDOSO 
Pregoeira 

ld:0047D871305F6299 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA 
CNPJ 0l.612.608/0001-30 
Rua Slo Paulo, 611 - CEP 64.243-000 
SÃO JOÃO DA FRONTEIRA- PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICf PIO DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA- PI, Blrllvés da CPL, toma público, que realiwá licitação, 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022, tendo como objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO 
DA FRONTEIRA E SUAS SECRETARJAS. Data e horirio do inicio da disputa: 10:00h do dia 10/05/2022. 
EDITAL: Na sede da Prefeitura Municipal de Slo João da Fronteira. https://www.licitanct.com.br/E-MAIL: 
cplslf@gmajl com . 

Slo João da Fronteira (PI), 26 de abril, 2022. 

CLAUDIA MENESES CARDOSO 
Prqoeira 

ld:01AB1DE98DE960CA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ: 01.612.623/0001 ·88 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 002,13.045/2022. PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022-SRP 

PMSMBG-PI. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e/e Lei nº 10.520/02. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COMPRA DE PEÇAS E 

MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE -PIAUÍ, POR 

MEIO DE REGISTRO DE PREÇO. CONTRATANTE: Municlpio de São Miguel da Baixa 

Grande-PI, por intermédio da Prefeita Municipal. CONTRATADO: PH MENESES DOS 

SANTOS, CNPJ: Nºl8.854.649/0001-15. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Plano Interno ou Açlo do Plano Plurianual: 04.122.0077,2009.0000; 
26. 782.0077.2072.0000; 04.122.0005.2024.0000; 
12.361.0088.2036.0000;12.361.0078.2034.0000;10,122.0078.2044.0000;10.361.0005.20 
56.0000:08.122.0078 .. 2046.0000 
Açio Orçamentaria : FPM, ICMS, CMOV, FEP, FMS, CUSTEIO, 
COFINANCIAMENTO FMAS FME 
Natureza de Desoesa339030 
Fonte de Recursos: 001 116 117- 214- 311- 530.220 

VALOR GLOBAL: R$ 185.487,00 (cento e oitenta e cmco mil, quatrocentos e.oitenta e sete 

reais). DATA DE ASSINATURA: 13/04/2022. VIGtNCIA: a partir de sua assinatura até 

31/12/2022. 

Publique-se 

ld: 167C2FF708FF60D4 
ESTADO DO PIAU( 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ: 01.612.623/0001 -88 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRA TO Nº 002.13.046/2022. PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022-SRP 

PMSMBG-PI. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e/e Lei nº 10.520/02. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COMPRA DE PEÇAS E 

MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE -PIAUÍ, POR 

MEIO DE REGISTRO DE PREÇO. CONTRATANTE: Municlpio de São Miguel da Baixa 

Grande-PI, por intermédio da Prefeita Municipal. CONTRATADO: ORIGINAL AUTO 

PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ: Nº 35.746.723/0001-19. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: : 

Plano Interno ou Açio do Plano Plurianual: 04.122.0077.2009.0000; 
26. 782.0077.2072.0000; 04.122.0005.2024.0000; 
12.361.0088.2036.0000;12.361.0078.2034.0000;10.122.0078.2044.0000;10.361.0005.20 
56.0000·08.122.0078 .. 2046.0000 
Ação Orçamentaria : FPM, ICMS, CMOV, FEP, FMS, CUSTEIO, 
COFINANCIAMENTO FMAS FME 
Natureza de Desnesa: 339030 
Fonte de Recursos: 001 116117, 214,311 530,220 . . 

VALOR GLOBAL: R$534.208,58 ( quinhentos e tnnta e quatro md, duzentos e 01to reais e 

cinquenta e oito centavos). DATA DE ASSINATURA: 13/04/2022. VIGtNCIA: a partir de 

sua assinatura até 31/12/2022. 

Publique-se 

\9.. .. : ~~ \P. .. k e__ 
~ Conceição Men~;Íra 
Prefeita de Soo Miguel da Baixa Grande - PI 


